lis collegio S. Bonavenlurae in pri-

modiclo convenlu dudum a recolendae

memoriae Sixto Papa V praedecessore
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pariter nostro per quasdam eius lilleras

anno Incarnalionis dominicae mdlxxxvii

kalendis ianiiarii ciiianalas ereclo et

instituto, etiani per viam communicalio-

nis, et alias quomodolibet et qualiler-

cumque concessis et attribiilis, aiictori-

tale apostolica, tenore praesentiiiin, per-

petuo erigimus ci insliluiinus.

r.i.M.-itbe. § 4. Decernenles, easdem praesentes

litteras semper firmas, validas et effica-

ccs existere et fore, snosqiie plenarios

et integros elTectus sortir! et oblinere,

ac illis, ad qtios spectat et prò tempore

quandocunique spectabii, in omnibus et

per omnia pienissime sulTragari, et ab

eis respeclive iuviolabiliter observari
,

sicqne in praeiiiissis per quosenmqiic

iudices ordinarios et delcgalos, etiani

causaruni palalii apostolici auditores,

iudicari et definiri debere ; ac irritum

et inane si secus super bis a quoquam,

quavis aucloritale, scienter vel ignoran-

ler, conligeril allenlari.

Dorneaiiocon- s 5. ^on obslaulibiis consli tuliouibiis
trariuiurn. ^

el ordinationibus apuslolicis, ac, quate-

nus opus sit, conventuum, provinciae el

Ordinis huiusmodi, etiain iuramenlo,

confirmalione apostolica, vel qnavis fir-

milate alia roboralis, slatutis el con-

suetudinibiis, privilegiis quoque, indullis

el lilleris apostolicis in conlrarium prae-

missorum quomodolibet concessis, con-

firmalis et innovalis; quibus omnibus et

singulis, illorum lenores praescniibus

prò piene el sulTicienler e.xpressis ac

ad verbum inserlis liabentes, illis alias

in suo robore permansuris, ad praemis-

sorum elTectnm, liac vice dumlaxal,spe-

cialiler el expresse derogamus; ceteris-

que contrariis quibuscumque.

Dalum Romae, apud S. Petrtim, sub

annulo Piscatoiis, die xxx mail mocci,

pontificatus nostri anno i.

Dal. die 30 mali 1701, ponlif. anno i.
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XXXI.

Concedilur scholarihus coenobii S. Au-
guslini eremilarum S. Angìislini ci-

vHnlif; Logunne in insulti Tenarifae

facullas snscipiendi gradus scholasli-

cos in eodem caenobio '.

Clemens Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

Pastoralis officii, quo Ecclesiae Catho- Kx^niium.

licae per universum terrarum orbem

dilTusae regimini divina dispositionc

praesidemus, sollicitudo nos admonel,

ut sacrarum bonarumque lillcrarum stu-

dia, per qnac, depulsis ignoranliae tene-